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Name Vorname Dep/Abteilung Funktion Email
Bächlin Esther DMU Dozentin Jazz + Pop esther.baechlin@bluewin.ch
Brüllmann Eva Verwaltung Assistenz Verwaltungsdirektion eva.bruellmann@zhdk.ch
Castellano Marco Raum/Bau Architekt marco.castellano@zhdk.ch
Dubach Selma DKM - ICFAR Wissenschaftliche Mitarbeiterin selma.dubach@zhdk.ch
Eberhard Peter Raum/Bau Projektleiter peter.eberhard@zhdk.ch
Fleck Betty Kommunikation Fotografin betty.fleck@zhdk.ch
Gertz Birgitta DDE Controllerin birgitta.gertz@zhdk.ch
Gürber Caroline Raum/Bau Assistenz, Innenarchitektin caroline.guerber@zhdk.ch
Kohli Andreas DDE/DKV Dozent andreas.kohli@zhdk.ch
Marti Susanne DDE Dozentin Industrial Design susanne.marti@zhdk.ch
Pohl Heike Rektorat Leitung Kommunikation heike.pohl@zhdk.ch
Romanens Verena DDE Assistenz Game- / Interaction Design verena.romanens@zhdk.ch
Scanzi-Risch Rilli Archiv ZHdK Archivmitarbeiterin rilli.scanzi@zhdk.ch
Schenker Christoph DKM - ICFAR Leitung ICFAR christoph.schenker@zhdk.ch
Spaar Gabriela DMU Sekretariat MA Musikpädagogik gabriela.spaar@zhdk.ch
Stirnemann Andres DKV Dozent andres.stirnemann@zhdk.ch
Theiler Ursula DDK Betriebsleiterin ursula.theiler-christiner@zhdk.ch
Trüby Stephan DDE Leitung MAS Spatial Design trueby@gmx.de
Truniger Peter DKV Leitung BA Art Education peter.truniger@zhdk.ch
Utziger Felix DMU Dozent Jazz + Pop felix.utziger@zhdk.ch
Waldvogel Carmen DDK BA Theater, Adm. carmen.waldvogel@zhdk.ch

Ganz Bettina Int. Office Leitung International Office bettina.ganz@zhdk.ch
Graf Nadia DKM Leitung BA Kunst & Medien nadia.graf@zhdk.ch
Matter Hansuli DDE Leitung BA Design hansuli.matter@zhdk.ch
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Tel
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079 786 8365
079 318 0434
076 381 5648
078 768 9862
078 919 2333
079 756 0512
076 560 7412
079 445 5674
078 748 5685

079 408 7434
079 634 3884
076 330 5151
056 442 0865
079 388 4979
0049 172 748 4127
079 236 3546
044 241 5533
079 603 2880

078 670 4970
079 478 6607
079 781 4571
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